
2022 年 11 ⽉ 22 ⽇ 
関係者 各位 

介護⽼⼈保健施設 
我孫⼦ロイヤルケアセンター 

施設⻑ 中嶋 明彦 
 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第 12 報） 
 
 
謹啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は新型コロナウイルスの発⽣により、利⽤者様・ご家族の皆様並びに関連事業所の
皆様には、多⼤なるご⼼配とご迷惑をお掛けしておりますこと、⼼よりお詫び申し上げます。 
 

当施設の新型コロナウイルス感染状況についてお知らせいたします。 
 

引き続き、保健所の指⽰の下、⼀⽇も早い終息を⽬指して職員⼀丸となり感染防⽌対策に
努めてまいります。 
 
◇ 陽性確定者（11 ⽉ 21 ⽇現在） 
⼊所者様 60 名 
職員   12 名 

謹⽩ 
 
 

【本件に関する問い合わせ先】 
介護⽼⼈保健施設 

我孫⼦ロイヤルケアセンター 
担当：相談室・⽀援相談員 

TEL：04-7181-5611 
FAX：04-7187-5556 

受付時間：9:00〜17:00 


